

BRASIL

Conheça a NF-eServiçosLegislaçãoDocumentosDownloadsÁrea RestritaDocumentos e outros

Serviços

Legislação

Documentos

Downloads

Você está aqui: [Página Principal](#) > [Serviços](#) > [Consultar NF-e](#)

A-A+

Consultar NF-e

Nova Consulta

Consulta Completa*

Download do documento*

*Requer certificado digital.

NOTA FISCAL ELETRÔNICA CANCELADA

Dados da NFe

Natureza da operação

Venda Dentro do Estado

Tipo da operação

1 - Saída

Chave de acesso

31-2406-53338022000122-55-001-000000004-164842358-4

Modelo

55

Série

1

Número

4

Data/Hora da emissão

10/06/2024 10:35:13-03:00

Emitente

CNPJ

53.338.022/0001-22

IE

0047875100038

Nome/Razão Social

53338022 THARGO COELHO SANTOS

Município

Tumiritinga

UF

MG

Destinatário

CNPJ

**.*.*.527/0001-03

IE

*****71950006

Nome/Razão Social

MINA***

Município

Tumiritinga

UF

MG

País

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	S...	3,0000	UN	1,29	3,87
2	A...	2,0000	UN	28,98	57,96
3	A...	1,0000	UN	35,92	35,92
4	B...	3,0000	UN	4,99	14,97
5	B...	2,0000	UN	7,19	14,38
6	B...	1,0000	UN	4,99	4,99
7	A...	1,0000	UN	6,29	6,29
8	A...	2,0000	UN	6,66	13,32
9	A...	3,0000	UN	4,79	14,37
10	A...	2,0000	UN	3,89	7,78
11	F...	3,0000	UN	15,99	47,97
12	F...	2,0000	UN	10,26	20,52
13	F...	3,0000	UN	1,19	3,57
14	G...	6,0000	UN	2,05	12,30
15	L...	2,0000	UN	8,67	17,34
16	O...	1,0000	UN	54,00	54,00
17	O...	6,0000	UN	1,30	7,80
18	P...	2,0000	UN	15,25	30,50
19	P...	5,0000	UN	3,85	19,25
20	P...	2,0000	UN	10,13	20,26
21	S...	3,0000	UN	4,57	13,71
22	T...	2,0000	UN	3,78	7,56
23	U...	2,0000	UN	7,29	14,58
24	C...	2,0000	UN	26,00	52,00
25	C...	1,0000	UN	3,05	3,05
26	C...	2,0000	UN	39,99	79,98
27	C...	2,0000	UN	4,19	8,38

Estadísticas da NF-e

NF-e Autorizadas

54,007 bilhões

Número de Emissores

2,688 milhões

... saiba mais

Buscar

Área Restrita do Fisco

Central de Atendimento

Perguntas Frequentes

Portais e Secretarias

Portais Estaduais da NF-e

Selecione

Secretarias de Fazenda

Selecione

CT-e

Visite o sitio da CT-e

Sped

Visite o novo sitio do Sped

SUPRAMA

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS

MDF-e

Visite o sitio do MDF-e

BP-e

Visite o sitio do BP-e

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
28	C...	7,0000	UN	2,96	20,72
29	C...	4,0000	UN	12,98	51,92
30	E...	2,0000	UN	13,89	27,78
31	F...	6,0000	UN	3,16	18,96
32	F...	2,0000	UN	22,90	45,80
33	F...	4,0000	UN	7,98	31,92
34	G...	4,0000	UN	1,98	7,92
35	G...	3,0000	UN	6,15	18,45
36	I...	3,0000	UN	3,89	11,67
37	L...	4,0000	UN	9,71	38,84
38	M...	3,0000	UN	12,99	38,97
39	M...	2,0000	UN	17,98	35,96
40	P...	1,0000	UN	236,00	236,00
				Valor total	1.171,53

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	131246006297099	10/06/2024 às 10:35:14-03:00	10/06/2024 às 10:35:14
Cancelamento pelo emitente	131246006463392	10/06/2024 às 11:34:38-03:00	10/06/2024 às 11:34:38

Digest Value

hGE8FOxv4YgblqFkxrxfdMKOeIY=

Preparar documento para impressão

